
Ing. Vlasta Šofrová
+420 724 997 775
vlasta@prozen.cz www.prozen.cz

Ochrana Vašich
osobních údajů
Využíváte-li mé služby, svěřujete mi různé informace o vás, včetně 
vašich osobních údajů. Abyste měli jistotu, že vaše osobní údaje jsou 
u mě v bezpečí, zpracovala jsem tyto Zásady ochrany osobních údajů:

Tyto zásady jsou v souladu s obecným nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR), které vstoupilo v platnost 25.5.2018.

Osobní údaje klientů zpracovávám pouze za tím účelem, abych 
vám mohla poskytovat kvalitní služby v oblasti koučování, 
mentoringu, poradenství a vzdělávání.

Uchovávám pouze nezbytně nutné údaje o klientech.

Osobní údaje klientů nezpřístupňuji žádným jiným 
osobám nebo subjektům, pokud mě o to klient 
výslovně nepožádá a neudělí mi svůj souhlas.

•

•

•

Reference od klientů na svých webových stránkách 
uvádím pouze s jejich souhlasem a zásadně 
v anonymizované podobě.

Všechny údaje, které o svých klientech uchovávám, ať 
už v elektronické nebo papírové podobě, jsou zabezpečené 
před neoprávněným nebo nahodilým přístupem.

Údaje o klientech uchovávám po dobu smluvního vztahu, 
a poté po dobu maximálně 3 let.

•

•

•


